亿万无线（2019 年） 50,000,000.00 17,306,888.64 12.00%亿万无线（2020 年） -11,308,218.63
亿万无线（累计 ） 50,000,000.00 5,998,670.01 12.00%

2019-2020 年业绩承诺期内，亿万无线累计实现的净利润为 5,998,670.01 元，业绩补偿义务人累
计承诺的净利润为 50,000,000.00元，累计实现的净利润与累计承诺净利润相差 44,001,329.99元。

根据《和解协议》 约定， 若亿万无线 2019-2020年度业绩承诺期内经审计累计完成净利润不足
5,000万元，则廖锦添、方敏、马瑞锋需将依据《和解协议》约定解除限售和质押手续后剩余的未解除限
售和质押部分的全部股票作为向万润科技的业绩补偿。因业绩补偿义务人未履行《和解协议》约定，公
司于 2022年 3月 15日向深圳市光明区人民法院提起民事诉讼。

目前，经法院调解及各方多次协商，业绩补偿义务人同意履行补偿义务。 截止 2023 年 3 月 3 日，
廖锦添、 方敏、 马瑞锋剩余的未解除限售和质押部分的全部万润科技非公开发行股票分别为
7,276,573股、2,263,407股、283,439股，合计 9,823,419股。

综上所述，本次业绩补偿义务人廖锦添、方敏、马瑞锋应向万润科技补偿其剩余的未解除限售和
质押部分的全部股票，合计 9,823,419股，其中：公司回购注销廖锦添持有的 7,276,573 股股票；回购注
销方敏持有的 2,263,407 股股票；回购注销马瑞锋持有的 283,439 股股票，由万润科技以总价人民币
零元回购并注销。

三、 本次回购注销的审批程序
公司分别于 2023 年 3 月 2 日、2023 年 3 月 20 日召开第五届董事会第二十七次会议及 2023 年

第一次临时股东大会，审议通过《关于回购注销亿万无线业绩补偿义务人补偿股份的议案》，独立董事
对回购注销事项发表了同意意见。

公司于 2023 年 3 月 23 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）发布了《关于回购注销业绩补
偿义务人补偿股份暨通知债权人的减资公告》（公告编号：2023-012 号）， 自该公告日起 45 天内公司
未收到债权人要求提供担保或提前清偿债务的请求。

四、 本次回购注销股份情况
标的公司 业 绩 补 偿 义 务

人 持股总数（股） 回购注销
股数（股 ）

回购注销
股份性质

回购注销股份占回购前公
司总股本比例

亿万无线

廖锦添 7,276,573 7,276,573 首发后限售股 0.8509%
方敏 2,263,407 2,263,407 首发后限售股 及无 限

售流通股 0.2647%
马瑞锋 283,439 283,439 首发后限售股 0.0331%

合计 9,823,419 9,823,419 - 1.1488%
注：上表若出现合计数与各分项数据之和不符的情况，均为四舍五入所致。
五、 本次回购注销实施前后股本结构变动表

股份性质 本次变动前 本次变动 本次变动后
股数（股 ） 比例 股数（股 ） 股数（股 ） 比例

一、限售条件流通股 70,777,197 8.28% -9,551,140 61,226,057 7.24%
高管锁定股 50,254,525 5.88% 0 50,254,525 5.95%
首发后限售股 20,522,672 2.40% -9,551,140 10,971,532 1.30%
二、无限售条件流通股 784,348,766 91.72% -272,279 784,076,487 92.76%
总股本 855,125,963 100.00% -9,823,419 845,302,544 100.00%

注：上表若出现合计数与各分项数据之和不符的情况，均为四舍五入所致。
本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
六、 本次回购注销对公司每股收益的影响
按本次回购注销后公司股本总额计算，2022年度每股收益调整为-0.20元/股。
特此公告。

深圳万润科技股份有限公司董事会
2023 年 5 月 26 日

证券代码：600166 证券简称：福田汽车 公告编号：2023-054

北汽福田汽车股份有限公司
2022 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2023年 5月 25日
(二) 股东大会召开的地点：福田汽车 106会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 98
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股 ） 3,981,887,483
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例 （%） 50.4657

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议采取现场记名投票与网络投票相结合方式进行表决， 董事长常瑞因重要公务书面委托

董事、总经理武锡斌主持本次股东大会。 本次会议的召集、召开及表决方式符合《公司法》和《公司章
程》的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 11人，出席 9 人，其中现场参会董事为武锡斌、李亚、宋术山，视频参会董事为

叶盛基、刘亭立、王学权、顾鑫、迟晓燕、张泉，常瑞、侯福深因重要公务未能出席本次会议；
2、 公司在任监事 9人，出席 9 人，其中现场参会监事为蔡恩禹、叶芊、杨巩社、陈维娟，视频参会